
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 005/2024 FMS
Nº PROC. ADM. 0028/2024 FMS

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão FUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE, de acordo com a regulamentação Conforme
edital realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por GLEISON

BARBOSA LIMA e tendo como autoridade JAILSON PEREIRA DOS
SANTOS.

PUBLICAÇÃO: 14/10/2024 15:07
INÍCIO REC. PROPOSTA: 14/10/2024 17:00
FIM REC. PROPOSTA: 25/10/2024 07:00
INÍCIO DISPUTA: 25/10/2024 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 185.398,2000

OBJETO DO PROCESSO

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO PRÓTESES DENTÁRIAS, TOTAL,
PARCIAL E CORONÁRIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Para demais informações contato via e-mail: saude.riachinho.to@gmail.com, telefone: 6392107255 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5Ds1n2xlgthVuXp254jtvzTgtyoTkuHZkwm9kYOJ5i0KMxE81Jpw4uYgZTz1%2F2OfDgdKoQ4sC025pzo6o9gUbs1e6WLHjbHYb_gSpryWheKbg%3D

_____________________________________________________________________
GLEISON BARBOSA LIMA

RIACHINHO-TO - 14/10/2024

14/10/2024, 15:10 Extrato de publicação 005/2024 FMS - BNC

https://bnccompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DGDnUuojGBoDnuuNawJj1Ws9B5k7FSr8PYgf5w1Q_NfCqRDdhSFJ6lcnf72gFXhiSAsQUPcgbSR5FGxI0TYN_BEjHgHhJe4dbaRov8Ux… 1/1

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Ds1n2xlgthVuXp254jtvzTgtyoTkuHZkwm9kYOJ5i0KMxE81Jpw4uYgZTz1%2F2OfDgdKoQ4sC025pzo6o9gUbs1e6WLHjbHYb_gSpryWheKbg%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Ds1n2xlgthVuXp254jtvzTgtyoTkuHZkwm9kYOJ5i0KMxE81Jpw4uYgZTz1%2F2OfDgdKoQ4sC025pzo6o9gUbs1e6WLHjbHYb_gSpryWheKbg%3D

